
 

 

Verksamhetsberättelse 2022-23 för 

Sandareds Innebandy 
 

Styrelsen har under året haft följande 

sammansättning 

• Ordförande Kai Mäkiperä 

• Vice ordförande Magnus Jansson 

• Sekreterare Andy Lust 

• Kassör Krister Sohlström 

• Ledamot Martin Falck 

• Ledamot Karolina Wikander 

• Ledamot Jan Särnbäck    

 

Året började med konstituerande styrelsemöte under Juli 2022. Sedan under 

året har 7 protokollförda styrelsemöten genomförts i föreningslokalen och 

digitalt över Teams. Samt ett extra årsmöte för att välja en ny valberedning 

samt ett nytt föreningsnamn. 

 

Helene Kos som under året varit anställda 50% på kansliet har deltagit som 

adjungerad på styrelsemötena. Det har även representanter från Sportgruppen 

och Ungdomsgruppen varit. I slutet av verksamhetsåret anslöt Christin Tidstål 

till kansliet på 50%.  

 

Föreningens huvudsakliga uppgift har varit att bedriva innebandy i seriespel 

med deltagande i Västergötlands Innebandyförbunds distriktsserier för herrar, 

damer, pojkar och flickor. Föreningen har dessutom bedrivit innebandyskolor 

och motionsinnebandy för övriga aktiva medlemmar. Målsättningen har varit 

att samla de innebandyintresserade i de västra delarna av Borås Stad i en 

förening. Under året har extra fokus har lagts på att få barn från 6-års ålder att 

börja träna innebandy samt att behålla så många barn och ungdomar som 

möjligt med utvecklande träningar och duktiga ledare. 

 

Damseniorer spelade i Dam Division 2 Västergötland IBF med hemmamatcher i 

Almåshallen. Säsongen avslutades med en 4:e plats. Serieplatsen behålls till 

nästa säsong. 

 



 

 

Herrseniorerna har spelat i Herr Division 3 Västergötland IBF med 

hemmamatcher i Almåshallen. Säsongen avslutades starkt med kvalspel till 

division 2 där man tyvärr misslyckades och spelar vidare i division 3 nästa 

säsong. 

 

Utöver nämnda senior lag så anmälde föreningen ett lag till Herr Division 4 

Södra i Västergötland IBF med hemmamatcher i Sandaredshallen. Säsongen 

avslutades med deltagande i samtliga hemma- och bortamatcher. Laget 

användes som utvecklingslag för herrseniorlaget och juniorlaget. Laget 

stöttades även av föreningens herrmotionslag. Denna satsning kommer 

fortsätta även nästa säsong. 

 

Sportgruppen har arbetat med att stärka hanteringen kring utveckling och 

rekrytering av spelare och ledare till senior och junior verksamheterna. 

Sportgruppen har under säsongen arbetat fram 3-årsplaner för dam- och 

herrseniorerna med en tydlig koppling till juniorlagen.  

 

8 st ungdomslag var anmälda för seriespel i Västergötland. Hemmamatcherna 

spelas i huvudsak i Sandaredshallen, men även i Almåshallen. Utöver detta har 

innebandyskola bedrivits. Samtliga våra lag har bedrivit matchspel samt 

träningar med hjärta, fart och glädje.  

 

Ungdomsgruppen fortsatte sin verksamhet med koordineringen av alla barn 

och ungdomslag. De agerade bollplank och stöd för alla ledare samt kansli. De 

var inbjudna till samtliga styrelsemöten. Ungdomsgruppen har tillsammans 

med Västragötlands IBF återigen genomfört projektet framsteg tjejer vilket 

bidrog till att föreningen fick in ytterliggare flickor födda 13/14/15 under 

säsongen. Här har vi just mer än 25 aktiva flickor. Denna satsning kommer 

fortsätta nästa säsong. 

 

Föreningens traditionsenlig ungdomsavslutning genomfördes i år med 100 barn 

samt seniorspelarna.  

 

En motionsgrupp för herrar och herrjuniorer över 15 år har tränat 2 gånger i 

veckan i Sandaredshallen. Dessa har fortsatt med stor succé med en 

åldersspridning från 15 till 65 år. I mitten på säsongen startade motsvarande 

motionsgrupp upp för föreningens damer och damjuniorer över 15 år med 

träningar 1 gång i veckan i Sandaredshallen. 



 

 

Sponsorgruppen har haft ett starkt år bakom sig med flera nya sponsorer som 

hjälpt föreningen såväl ekonomiskt som med material. Bland annat har vi fått 

en mycket uppskattat ny kioskvagn till Sandaredshallen som underlättar för alla 

som arbetar i kiosken under matcharrangemangen i hallen.  

 

Föreningen ändrade formellt namnet på förenigen från Sandareds 

Innebandysällskap till Sandareds Innebandy. 

 

På Facebook har vi skapat en riktig organisationssida och skapat en koppling till 

laget.se. Detta betyder att alla nyheter som publicerat på laget.se kommer 

även ut på föreningens sida på Facebook. 

 

Föreningen har anodrnat en föreningsdomarkurs i föreningslokalen under året.  

 

Arbetet med en ny hemmahall, där alla lag samt kansli kan husera under 

samma tak i Sandared, har fortsatt under säsongen. Föreningen har aktivit 

jobbat vidare genom att träffa kommunpolitiker, försökt förstå Borås Stads 

process för att kunna bygga en ny idrottshall. Under året har glädjande 

Sandareds nästa hall blivit upplagd på Borås Stads lokaliseringförstudieplan. 

Detta borgar för att en realisering av hallen kommer närmare och närmare. 

Föreningen hoppas att hallen står färdig 2027. 

 

Materialinköpen i föreningen har skett genom Intersport och Unihoc i enlighet 

med föreningens materialavtal med dessa leverantörer.  Tillgångarna i 

föreningen består av ca 20 matchställ, ett antal målvaktsutrustningar, 

sjukvårdsmaterial, träningsmaterial, diverse inventarier och diverse 

lotterivinster. Även 2 trampbåtar ingår som tillgångar i föreningar.  

 

Tillsammans med Sandareds Segelsällskap anställde föreningen ungdomar för 

uthyrning av trampbåtar och försäljning av bland annat glass under sommaren. 

Föreningen bedrev även innebandyskola i början på sommaren. 

 

Styrelsen vill för det gångna verksamhetsåret tacka spelare, ledare, revisorer, 

föräldrar, övriga medlemmar, kansliet, kommunens personal, förbunds- och 

distriktsrepresentanter samt sponsorer som alla bidragit till ytterligare ett 

utvecklande innebandy år i vår förening. 

 

 



 

 

Sandared 2023-05-25 

 
Kai Mäkiperä 

Ordförande 


